
 

Evidenční číslo 
(Vyplní MŽP) 

     

   Vykazovaný rok… 
          List č.    
          Počet listů    
                  

IČ: 

Kraj, okresní úřad (název): 

 

Ulice: 

Osoba oprávněná jednat jménem kraje, okresního úřadu 

 

 

Místo: 

PSČ: 

CZ-NUTS 4: 

IC ZÚJ: 

Datum vyhotovení dokladu, razítko a podpis 

 

 

 
Předmět hlášení Popis Počet 
 Platné souhlasy a rozhodnutí pro operace uvedené v příloze  č. 4 zákona o odpadech celkem  

Nebezpečné  z toho: - platnost skončila ve vykazovaném roce  
odpady  - nově udělené ve vykazovaném roce  

 Z platných souhlasů a rozhodnutí:  
  - Ukládání na úrovni nebo pod úrovní terénu (skládka),  

  - Zpracování půd (např. biologický rozklad kapalných odpadů či kalů v půdách,    
apod.), 

 

  - Hlubinné vstřikování (např. vstřikování čerpatelných odpadů do vrtů,   
studní, solných dómů nebo jiných úložišť přírodního původu apod.) 

 

  - Ukládání do povrchových nádrží (např. vypouštění kapalných odpadů 
nebo kalů do jam, vodních nádrží, lagun apod.) 

 

  - Ukládání do speciálně technicky provedených skládek (např. ukládání do 
oddělených a uzavřených komor s obložením stěn, které jsou izolovány od sebe 
navzájem i od životního prostředí, apod.). 

 

  - Biologické zpracování, které není popsáno jinde v tomto hlášení a 
jehož konečnými produkty jsou látky nebo směsi, které se zneškodňují některým z 
postupů uvedených v této příloze, 

 

  - Fyzikálně-chemické zpracování, které není popsáno jinde v tomto hlášení a jehož 
konečnými produkty jsou látky nebo směsi, které se zneškodňují některým z postupů 
uvedených v této příloze (např. odpařování, sušení, pražení apod.), 

 

  - Spalování  
  - Trvalé skladování (např. uložení do kontejnerů v dolech  apod.),  
  - Namíchání či smíchání před  předáním k některému z postupů uvedených v této 

příloze 
 

  - Přebalení před předáním k některému z postupů uvedených v této příloze  
  - Skladování před předáním k některému z postupů   uvedených v této příloze kromě 

dočasného skladování v místě vzniku  před sběrem, 
 

 Platné souhlasy a rozhodnutí pro operace uvedené v příloze č. 3 zákona o odpadech celkem  
 z toho: - platnost skončila ve vykazovaném roce  
  - nově udělené ve vykazovaném roce  
 Z platných souhlasů a rozhodnutí:  
  - Použití v podstatě jako paliva nebo jiným způsobem k výrobě energie  
  - Znovuzískání a/nebo regenerace rozpouštědel  
  - Recyklace a/nebo znovuzískání organických látek, které se   nepoužívají jako 

rozpouštědla 
 

  - Recyklace a/nebo znovuzískání kovů a sloučenin kovů  
    
    
    
    
    
    



 

  - Recyklace a/nebo znovuzískání ostatních anorganických látek  
  - Regenerace kyselin anebo zásad  

Nebezpečné  - Regenerace složek používaných k omezování znečišťování ovzduší  
odpady (pokr.)  - Regenerace složek z katalyzátorů  

  - Opětovná rafinace olejů nebo jiný způsob opětovného využití olejů  
 - Rozptýlení po pozemcích vedoucí k zúrodnění nebo ekologickému zkvalitnění, 

včetně kompostování a jiných procesů biologické přeměny 
 

 - Využívání odpadů získaných kterýmkoli z postupů uvedených výše  

 

 - Skladování materiálů určených k předání ke zpracování kterýmkoli z postupů 
uvedených v této příloze kromě dočasného skladování v místě vzniku před jejich 
sběrem 

 

Odpadní oleje Platné souhlasy a rozhodnutí   pro shromažďování                                             celkem:                    
 z toho: - nově udělené ve vykazovaném roce  
  - platnost skončila ve vykazovaném roce  
 Platné souhlasy a rozhodnutí:  
  - jen pro odpadní oleje  
  - pro odpadní oleje a další odpady  

Platné  souhlasy a rozhodnutí   pouze pro odpadní oleje                                    celkem:  
z toho: - nově udělené ve vykazovaném roce  
 - platnost skončila ve vykazovaném roce  
Platné souhlasy a rozhodnutí     
 - pro regeneraci  
 - na spalování  

 

 - k trvalému uskladnění  
Platné souhlasy a rozhodnutí   pro odpadní oleje a další odpady            celkem:  
z toho: - nově udělené ve vykazovaném roce  
 - platnost skončila ve vykazovaném roce  
Platné souhlasy a rozhodnutí:  
 - pro regeneraci  
 - na spalování  
 - k trvalému uskladnění  

 

Počet udělených výjimek z pravidelných kontrol  
Ostatní udělené 
souhlasy a rozhodnutí  

  

 
 
 
  
1. Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č 25  
Kraj (název) - vyplňuje se název kraje tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku. 
Okresní úřad - vyplňuje se název okresního úřadu tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku. 
Ulice, místo, PSČ - vyplňuje se přesná a úplná adresa kraje, okresního úřadu. 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo kraje, okresního úřadu,  pokud je IČ méně než osmimístné, doplní se zleva nuly na celkový počet  8 
míst. 
CZ-NUTS 3 – uvádí se kód kraje, okresního úřadu podle Klasifikace územních statistických jednotek vydané Českým statistickým 
úřadem. 
Ostatní udělené souhlasy a rozhodnutí  - uvedou  se všechny další  udělené souhlasy a rozhodnutí včetně rozhodnutí druhoinstančních a 
negativních, každý souhlas a rozhodnutí na samostatném řádku. 


